UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNN Kon Tum, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân năm 2024 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số: 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ.

 Căn cứ Quyết định số: 105/QĐ-SNN, ngày 15/03/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum Ban hành Quy chế tiếp công dân (thay thế

Quyết định số: 136/QĐ-SNN, ngày 21/01/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Kon Tum Ban hành Quy chế tiếp công dân).

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum thông báo Lịch tiếp

công dân hàng tháng trong năm 2024 của Giám đốc Sở và Thanh tra Sở, như sau:

 1. Lịch Tiếp công dân của Giám đốc Sở:

TT Thứ Ngày, tháng Họ và Tên Chức vụ

1 Năm 25/01 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

2 Năm 29/02 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

3 Năm 28/3 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

4 Năm 25/4 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

5 Năm 30/5 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

6 Năm 27/6 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

7 Năm 25/7 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

8 Năm 29/8 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

9 Năm 26/9 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

10 Năm 31/10 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

11 Năm 28/11 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

12 Năm 26/12 Nguyễn  Tấn Liêm Giám đốc Sở

 Địa điểm: Phòng Tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Kon Tum, tại địa chỉ: Tầng 3, Tòa nhà B, Trung tâm hành chính tỉnh Kon

Tum, Tổ 8 phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

 Thời gian:  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

   Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2

 Ngoài lịch Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở (thứ năm, tuần cuối

cùng của tháng theo lịch trên), khi có vụ việc phức tạp, Giám đốc Sở bố trí thời

gian để tiếp công dân trong trường hợp đột xuất và cần thiết; Trường hợp Giám

đốc Sở bận họp, công tác đột xuất thì ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở tiếp công

dân thay Giám đốc Sở.

 2. Lịch Tiếp công dân của Thanh tra sở:

 Thanh tra Sở là cơ quan thường trực tiếp công dân của Sở, thực hiện việc

tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thường xuyên vào tất cả

các ngày làm việc (giờ hành chính) của cơ quan Sở tại Phòng Tiếp công dân

(Phòng làm việc của Thanh tra Sở) theo quy định của Pháp luật.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum thông báo để quý cơ

quan, đơn vị, UBND huyện, thành phố và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP, TTra.

GIÁM  ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2024-06-12T15:10:12+0700

		Nguyễn Tấn Liêm
	2024-06-12T16:04:35+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Liêm
	Signing document

		2024-06-12T16:10:14+0700

		2024-06-12T16:10:14+0700

		2024-06-12T16:10:14+0700

		2024-06-12T16:10:14+0700

		2024-06-12T16:10:14+0700